

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 35/2

м. Ужгород

«22» 06 2023 року

Комунальне підприємство «Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської ради в особі директора Тесленко Олександра Олександровича, який діє на підставі Статуту підприємства (надалі іменується - **Замовник**), з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «Мішем» в особі директора Арсентьєва Артема Вікторовича, що діє на підставі Статуту **Сторони**, керуючись рішенням уповноваженої особи Замовника з питань публічних закупівель від 08 червня 2023р. Протокол № 76 (ідентифікатор закупівлі – UA-2023-05-26-011030-а), уклали цей Договір про нижченаведене.

1. Предмет договору

1.1. Виконавець, в межах договірної ціни, приймає на себе обов'язки із надання послуг з **Ремонту інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманинська**. Замовник зобов'язується прийняти та оплатити надані послуги на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Кількість наданих послуг має відповідати кошторису.

1.3. Обсяги послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витратів або потреб Замовника.

2. Якість послуг та гарантійний строк

2.1. Послуги і матеріальні ресурси, що використовуються для їх надання повинні відповідати державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам, кошторисній документації та умовам Договору.

2.2. Послуги, надані з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають установленим вимогам, Замовником не оплачуються.

2.3. Недоліки (дефекти) або відступи від умов Договору, виявлені у процесі надання послуг та під час прийому-передачі послуг, Виконавець усуває негайно, в розумні строки, за власний рахунок.

2.4. Виконавець гарантує якість наданих послуг і можливість експлуатації об'єкта надання послуг протягом гарантійного строку, який становить **один рік** з моменту прийняття послуг Замовником.

2.5. У разі виявлення Замовником недоліків (дефектів) протягом гарантійних строків, він зобов'язаний негайно повідомити про це Виконавця та скласти за його участі Акт про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів).

2.6. У випадку виявлення недоліків або відступів від умов Договору, яких Замовник не міг встановити при звичайному способі їхнього прийняття (приховані недоліки), у т.ч. ті, що були умисно приховані Виконавцем під час гарантійного періоду, Замовник негайно інформує про це Виконавця і представниками Сторін складається дефектний Акт. Виконавець ліквідує такі недоліки за власні кошти у строки, що зазначені в дефектному Акті. При ухиленні Виконавця від цих обов'язків Замовник має право залучити до цієї роботи іншого виконавця за рахунок Виконавця.

2.7. Якщо Виконавець відмовився взяти участь у складанні дефектного Акта, Замовник має право скласти такий акт самостійно, або, за необхідності, із залученням незалежних експертів, та надіслати його Виконавцю для подальшого виконання, із зазначенням порядку та строку усунення недоліків (дефектів).

2.8. Виконавець зобов'язаний усунути виявлені недоліки (дефекти) впродовж гарантійного строку визначеного пунктом 2.4 цього Договору.

2.9. Якщо Виконавець не забезпечить усунення недоліків та дефектів у встановлений термін, він несе відповідальність перед Замовником встановлену чинним законодавством.

3. Ціна договору

3.1. Договірна ціна робіт визначається на підставі кошторису і становить: **3 596 540,44 грн. (Три мільйони п'ятсот дев'яносто шість тисяч п'ятсот сорок гривень 44 копійки)** з ПДВ та є невід'ємною частиною Договору (Додаток №1).

Джерело фінансування – кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником, після пред'явлення Виконавцем актів наданих послуг. Замовник перевіряє надані послуги **протягом 10 робочих днів** з дня подання актів здачі-приймання наданих послуг або повертає їх Виконавцю в разі виявлення невідповідності в частині фактично наданих послуг.

Замовник зобов'язується протягом 30 календарних днів з моменту підписання належно оформленого акту здачі-приймання наданих послуг прийняти рішення про оплату за виконані роботи та подати доручення на здійснення платежу органу Державної казначейської служби України. Оплата здійснюється органами Державної казначейської служби України в межах наявного фінансового ресурсу на рахунку Замовника. При цьому розрахунок за надані послуги може бути відстрочено до 30 (тридцяти) календарних днів, але не пізніше 31.12.2023р.

4.2. Фінансування Договору здійснюється в залежності від реального фінансування з бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2023 рік. Платіжні зобов'язання, за цим договором, виникають при наявності відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань) на 2023 рік.

4.3. Усі розрахунки за Договором проводяться у безготівковій формі, шляхом банківських переказів в національній валюті України.

5. Термін та місце надання послуг

5.1. Термін надання послуг – до **30 вересня 2023 року**.

5.2. Місце надання послуг – вул. Доманинська, м. Ужгород.

5.3. Виконавець зобов'язаний розпочати виконання зобов'язань за договором (надання послуг) впродовж 5-ти робочих днів з дня отримання листа-доручення від Замовника.

5.4. Датою завершення надання послуг вважається дата їх прийняття Замовником. Передання робіт виконавцем і прийняття їх замовником оформляється актом, підписаним обома сторонами. У разі відмови однієї із сторін від підписання акта про це вказується в акті і він підписується другою стороною.

5.5. строк виконання зобов'язань щодо надання послуг може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставини непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми визначеної в Договорі.

5.6. Для продовження термінів надання послуг Виконавець зобов'язується повідомити Замовника про виникнення обставин, які зумовлюють необхідність такого продовження і надати обґрунтування нових термінів надання послуг, не пізніше наступного календарного дня, як виконавцю стало відомо про це.

5.7. Замовник без затримки повинен розглянути обґрунтування Виконавця, запросити від нього, за необхідності, додаткову інформацію та ухвалити відповідні рішення і сповістити про нього Виконавця.

5.8. Обставини, які перешкоджають наданню послуг у встановлені строки, що не залежать від Виконавця і дають йому право на перегляд цих строків, є обставини:

- непереборної сили;
- за які відповідає Замовник (відсутність коштів на фінансування, затримка у виконанні зобов'язань, поява додаткових робіт тощо);
- виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки виконання робіт.

5.9. При виникненні обставин непереборної сили, строки виконання робіт переносяться на час дії обставин, із урахуванням часу на відновлення робіт.

5.10. Протягом 5 (п'яти) робочих днів після завершення надання послуг (прийняття об'єкта) Виконавець зобов'язаний звільнити територію Замовника від сміття, будівельних машин та механізмів, тимчасових споруд та приміщень. Якщо Виконавець не зробить цього у визначені строки, Замовник попереджає його про вказане порушення, визначає необхідний строк для його усунення і у разі невиконання заходів має право звільнити територію своїми силами або із залученням третіх осіб. Компенсація понесених витрат здійснюється за рахунок Виконавця. Замовник не несе будь-якої відповідальності за майно Виконавця у разі несвочасного звільнення останнім території Замовника.

5.11. Виконавець відповідає за дії своїх працівників на місці надання послуг, вживає необхідні заходи для недопущення ними порушень технологічної та виробничої дисципліни, правил охорони праці при наданні послуг, громадського порядку, інших порушень чинного законодавства.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані Виконавцем послуги;

6.1.2. Прийняти надані Виконавцем послуги протягом 3-х днів з дня подання актів здачі-приймання послуг до приймання, або при виявленні недоліків у наданих послугах скласти акт про наявність недоліків на будь-якому етапі їх надання;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Відмовитися від Договору в односторонньому порядку та вимагати відшкодування збитків, якщо Виконавець своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим, а також у разі невиконання та/або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе зобов'язань за умовами цього Договору. У цьому випадку Договір вважається розірваним через 5 (п'ять) календарних днів з дня направлення Замовником Виконавцю письмового повідомлення про односторонню відмову від цього Договору рекомендованим листом з повідомленням про вручення або електронною поштою із вкладеним файлом формату PDF, що містить скан-копію повідомлення про односторонню відмову від Договору;

6.2.2 Відмовитися від Договору в будь-який час до закінчення надання послуг, оплативши Виконавцю виконану частину робіт з відшкодуванням збитків, завданих такою відмовою;

6.2.3. Здійснювати контроль та технічний нагляд за якістю, обсягами та вартістю послуг, їх відповідністю нормам і правилам;

6.2.4. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування витрат. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.5. Повернути акти здачі-приймання послуг без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.1. розділу 4 цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.6. У разі виявлення недоліків у обсягах, якості та термінах надання послуг Виконавцем, передбачених цим Договором, під час їх виконання Виконавцем або прийняття Замовником, або протягом гарантійного терміну експлуатації за своїм вибором вимагати від Виконавця:

- безоплатного усунення недоліків (дефектів) в розумний термін;
- пропорційного зменшення вартості послуг;
- усунути недоліки (дефекти) власними силами або шляхом залучення інших осіб з компенсацією Виконавцем витрат на їх усунення та відшкодування збитків;

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Надавати послуги в межах договірної ціни вчасно і якісно, у відповідності з Технічними правилами ремонту і утримання міських вулиць та доріг населених пунктів;

6.3.2. Не менше одного разу на місяць представляти Замовнику акти здачі-приймання наданих послуг та протягом 3-х днів проводити здачу наданих послуг;

6.3.3. Здійснювати власними силами замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування, охорону матеріалів, виробів та конструкцій;

6.3.4. Використовувати для робіт вироби та матеріали, які мають сертифікати відповідності, паспорти, тощо;

6.3.5. Забезпечувати безпеку дорожнього руху на період надання послуг по Договору, в тому числі дотримуватися СОУ 45.2-00018112-006:2006 «Порядок огороження та організація дорожнього руху в місцях проведення дорожніх робіт з будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг». Огороження здійснювати з можливістю ідентифікувати організацію-Виконавця;

6.3.6. Своєчасно та за свій рахунок усувати недоліки, допущені з його вини;

6.3.7. Звільнити місце надання послуг після їх завершення (очищення від сміття, непотрібних матеріальних ресурсів тощо).

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. Залучати до виконання послуг субпідрядні організації за погодженням з Замовником;

6.4.3. Залучати орендовану техніку.

6.4.4. На дострокове виконання послуг за погодженням Замовника.

6.4.5. Виконавець несе відповідальність за випадкове знищення, пошкодження, або втрату матеріалів.

7. Відповідальність сторін

7.1. Відповідальність Сторін настає у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань по цьому Договору, що є підставою для стягнення з винної сторони неустойки.

7.2. У разі неналежного виконання зобов'язання щодо якості наданих послуг, такі послуги Замовником не оплачуються, а з Виконавця стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісно наданих послуг.

7.3. За порушення строків виконання зобов'язання із Виконавця стягується пеня у розмірі 1 % вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.

7.4. За порушення погоджених строків усунення недоліків у наданих послугах Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 % вартості робіт, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.

7.5. У разі невиконання та/або неналежного виконання Виконавцем зобов'язань по Договору в частині забезпечення безпеки дорожнього руху (порядку огороження та організації дорожнього руху в місцях проведення дорожніх робіт), із Виконавця стягується штраф у розмірі 5 тис. грн. У разі, якщо таке невиконання та/або неналежне виконання зобов'язань призвело до завдання матеріальної шкоди третім особам, компенсація вартості такої шкоди здійснюється Виконавцем у порядку, встановленому чинним законодавством.

7.6. У разі невиконання та/або неналежного виконання Виконавцем зобов'язань по Договору в частині прибирання будівельного сміття по завершенню надання послуг, із Виконавця може бути стягнуто штраф у розмірі до 5% від ціни Договору.

7.7. За невиконання або неналежне виконання зобов'язання Замовник несе відповідальність у вигляді пені в розмірі подвійної ставки НБУ, за кожен день прострочення платежу, крім випадків, коли таке порушення відбулося через невиконання Виконавцем строків і умов, передбачених даним Договором, або через відсутність/несвоєчасність бюджетного фінансування чи через затримку перерахування коштів органами Державної казначейської служби України.

7.8. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за цим Договором в натурі.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або непалежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (Трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є документи, які видаються відповідними і компетентними органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (Тридцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. Строк дії Договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати його укладання та діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, але не пізніше 31.12.2023 р. Датою укладання Договору є дата підписання його Сторонами.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 (Двох) оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. Антикорупційні застереження

11.1. Під час виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких коштів або передачу цінностей прямо або опосередковано будь-яким особам для впливу на дії чи рішення цих осіб з метою отримання неправомірних переваг чи на інші неправомірні цілі.

Під час виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють дії, що кваліфікуються законодавством України, як давання/одержання хабара, комерційний підкуп, а також дії, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів щодо протидії легалізації (відмивання) доходів, одержаних злочинним шляхом.

Кожна зі Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, у тому числі шляхом надання коштів, подарунків, безоплатного виконання для них робіт (послуг) та іншими, не зазначеними в цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність, і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої Сторони.

Під діями працівника, що здійснюються на користь стимулюючої Сторони, розуміються: надання невикористаних переваг у порівнянні з іншими користувачами; надання будь-яких гарантій; прискорення існуючих процедур; інші дії, що виконуються працівником у рамках посадових обов'язків, але суперечать принципам прозорості та відкритості взаємин між Сторонами.

11.2. У разі виникнення у Сторони підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких антикорупційних умов, Сторона зобов'язується повідомити протягом 3 (трьох) діб про це іншу Сторону в письмовій формі. Після письмового повідомлення відповідна Сторона має право призупинити виконання зобов'язань за цим Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться.

У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана зазначити факти або надати матеріали, які достовірно підтверджують або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень антикорупційних умов Сторонами, їх афілійованими особами, працівниками або посередниками, що виражається в діях, які кваліфікуються законодавством України як давання/одержання хабара, комерційний підкуп, а також діях, які порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів щодо протидії легалізації (відмивання) доходів, одержаних злочинним шляхом.

11.3. Сторони цього Договору визнають проведення процедур щодо запобігання корупції і контролюють їх дотримання. Сторони докладають зусиль для мінімізації ризиків ділових відносин з користувачами, які можуть бути залучені в корупційну діяльність, а також надають сприяння один одному з метою запобігання корупції. Сторони забезпечують реалізацію процедур проведення перевірок з метою запобігання ризиків залучення Сторін у корупційну діяльність.

11.4. Сторони гарантують належний розгляд представлених у рамках виконання цього Договору фактів з дотриманням принципів конфіденційності та застосуванням ефективних заходів щодо усунення труднощів та запобігання можливим конфліктним ситуаціям.

11.5. Сторони гарантують повну конфіденційність під час виконання антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків як для Сторони Договору в цілому, так і для конкретних працівників Сторони Договору, які повідомили про факти порушень.

11.6. Зазначене у цьому розділі антикорупційне застереження є істотною умовою цього Договору відповідно до частини першої статті 638 Цивільного кодексу України.

12. Інші умови

12.1 Даний Договір про закупівлю за результатами проведеної закупівлі укладений відповідно до Цивільного і Господарського кодексів України з урахуванням положень статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» крім частин третьої - п'ятої, сьомої - дев'ятої статті 41 Закону, та Постанови КМУ «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

12.2 Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

3) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

7) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі», а саме, дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

12.3. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з дотриманням норм чинного законодавства України. Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. В такому разі, зміна умов договору повинна бути оформлена шляхом укладання додаткової угоди з наданням необхідних обґрунтувань та розрахунків, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення ціни договору.

12.4. Взаємовідносини Сторін, не передбачені цим Договором, регулюються діючим законодавством України та обумовлюються в додатках (Додаткових договорах), які складаються в письмовій формі, підписуються Сторонами та становлять невід'ємну частину цього Договору.

12.5. Жодна Сторона не має права передавати права та обов'язки за цим Договором іншій особі без отримання письмової згоди іншої Сторони.

12.6. Підписуючи даний Договір уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин.

12.7. Підписуючи цей Договір Сторони підтверджують, що їм зрозумілі та не потребують додаткового тлумачення усі терміни та висловлювання, приведені у Договорі.

12.8. У випадку зміни адреси або обслуговуючого банку, інших реквізитів Сторони зобов'язані протягом 10 (десяти) календарних днів повідомити про це іншу Сторону. При цьому, про зміну електронної поштової скриньки кожна із Сторін зобов'язана повідомити іншу Сторону в день її зміни.

12.9. Сторони домовилися, що повідомлення Сторін одна одну, які стосуються виконання умов цього Договору, здійснюється шляхом письмового листування та/або електронної переписки, та/або за допомогою телефонного/мобільного зв'язку, є офіційним листуванням і у випадку розгляду спорів в суді визнається як належний та допустимий доказ. Відправлення на електронну поштову скриньку Виконавця повідомлень, фотофіксацій, актів, претензій, приписів, протоколів, складених під час здійснення контролю Замовником за якістю, обсягами та строком виконання робіт, та іншої кореспонденції пов'язаної з виконанням умов Договору, є належним повідомленням Виконавця про вищевказані дії.

12.10. Інформувати Замовника про всі випадки виявлення недоліків в експлуатаційному утриманні автодоріг, які впливають на безпеку дорожнього руху та потребують першочергового усунення. Виконавець зобов'язаний щоденно інформувати Замовника про стан проїзду автомобільними дорогами, про наявність ДТП на них, а також про випадки руйнування, викрадення та пошкодження дорожніх споруд і засобів організації дорожнього руху, виникнення пожеж та інших подій техногенного характеру або несанкціонованого проведення будь-яких робіт сторонніми суб'єктами в межах смуг відводу автодоріг, але не менше їх розрахункової ширини.

- вживати заходи щодо запобігання аварій на інженерних спорудах, загрози виникнення сезонних деформацій і ліквідації наслідків стихійного лиха з визначенням обсягів послуг спільно з представником Замовника і органів місцевого самоврядування;

- у разі виникнення умов, що створюють загрозу безпеці руху транспортних засобів та пішоходів невідкладно з моменту отримання відповідного повідомлення або фактичного виявлення обставин, вживати заходи для відновлення безпечних умов для їх пересування, відповідно до вимог нормативних актів попередньо погодивши виконання видів робіт із

представником Замовника в межах фінансування, з подальшим наданням Замовником відповідного акту дефектів до кінця поточного місяця;

12.11. Забезпечувати повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації яка має відношення до виробничого процесу та надавати Замовнику необхідні документи на його вимогу;

12.12. Нести відповідальність за дотримання всіх необхідних природоохоронних заходів, безпечну експлуатацію будівельної техніки, складування будівельних матеріалів і конструкцій.

12.13. У разі скоєння ДТП внаслідок неналежного виконання умов цього Договору з вини Виконавця він несе за це відповідальність та бере на себе зобов'язання з врегулювання спорів пов'язаних з таким ДТП, розгляд справ у судових органах, відшкодування завданих збитків та інших витрат, пов'язаних із врегулюванням таких спорів. Замовник з Виконавцем беруть участь у розслідуванні ДТП, які виникли на автомобільних дорогах, що знаходяться на експлуатаційному утриманні у Виконавця;

12.14. Незабезпечення безпеки дорожнього руху згідно діючих нормативів при виконанні послуг, якщо ці порушення виникли з вини Виконавця та призвели до дорожньо-транспортної пригоди;

- ненадання, несвоєчасне або неналежне надання послуг передбачених Договором.

12.15. Ризик випадкового знищення або пошкодження об'єкта до його прийняття Замовником несе Виконавець, крім випадків виникнення ризику внаслідок обставин, що залежали від Замовника.

12.16. Виконавець несе матеріальну відповідальність за збереження наданих послуг, наслідки їх пошкодження або знищення до моменту прийняття послуг Замовником.

З моменту підписання цього Договору Виконавець несе матеріальну відповідальність за збереження переданих йому на утримання складових елементів автомобільної дороги.

12.17. У разі випадкового пошкодження Виконавцем переданих йому на утримання складових елементів автомобільної дороги до передачі його Замовнику Виконавець зобов'язаний терміново повідомити про це Замовника, та негайно власними силами усунути пошкодження. На вимогу Замовника Виконавець подає йому для погодження план заходів щодо усунення випадкового пошкодження об'єкта. За погодженням із Замовником Виконавець може залучати до усунення пошкодження об'єкта третіх осіб.

12.18. Виконавець зобов'язаний вжити заходів для запобігання знищенню або пошкодженню складових елементів автомобільної дороги.

Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних ними в цьому Договорі реквізитів

та зобов'язуються вчасно і у розумні строки повідомляти іншу Сторону про їх заміну у письмовій формі.

12.19. У разі зміни свого місцезнаходження Виконавець зобов'язаний у строк до 15 (п'ятнадцяти) календарних днів з дати такої зміни поінформувати про це Замовника листом, скріпленим власною печаткою. Такий лист надсилається Замовнику в якості рекомендованого листа з повідомленням про отримання або кур'єром.

12.20. Із моменту підписання цього Договору Сторони відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» дають згоду на обробку персональних даних своїх уповноважених осіб з метою забезпечення господарських відносин у процесі виконання умов Договору.

12.21. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

13. Додатки до Договору

- 13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:
- розрахунок твердої договірної ціни з пояснювальною запискою;
 - локальний кошторисний розрахунок;
 - підсумкова відомість ресурсів;
 - розрахунок загальновиробничих витрат;
 - об'єктний кошторис;
 - підтвердуючі розрахунки за статтями витрат договірної ціни.

13. Юридичні адреси та реквізити Сторін:

Замовник:

Комунальне підприємство «Комунальне
шляхово-експлуатаційне підприємство»
Ужгородської міської ради
88007, м. Ужгород, вул. Проектна, 3,
UA 558201720344370004000087990,
МФО 820172 УДКСУ у м. Ужгороді,
код ЄДРПОУ 03328362
ІндПН № 033283607016,
Свідоцтво №100344660
ел.пошта kser2019@ukr.net
тел. 0501000196

Директор


М.П.



Тесленко О.О.

Виконавець:

Товариство з обмеженою
відповідальністю «МІШЕМ»
08129, вул. Львівська, 3, оф. 46, с.
Петропавлівська Борщагівка, Бучанський р-
н, Київська обл.
Код ЄДРПОУ 40121960
Р/р UA913808050000000026003503591
у банку АТ «Райффайзен банк Аваль» м.
Київ МФО 380805
Телефон: (067) 455-56-65
E-mail: mishem@ukr.net

Директор


М.П.

А. В. Арсентьев



Замовник Комунальне підприємство «Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство»
Ужгородської міської ради

(назва організації)

Підрядник ТОВ "МІШЕМ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Ремонт інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманинська Код ДК 021:2015: 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва»

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	2860,26968	2860,26968	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	96,77496	96,77496	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	2242,78582	2242,78582	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	520,70890	520,70890	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	56,17408	56,17408	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (приспосовання) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	2916,44376	2916,44376	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	9,56357	9,56357	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	4,86304	-	4,86304
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	43,74666	43,74666	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	2974,61703	2969,75399	4,86304
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	2974,61703	2969,75399	4,86304
12		Податок на додану вартість	594,92341	-	594,92341
		Всього договірна ціна	3569,54044		
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підприємної організації



директор Арсентьев А.В.

Ремонт інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманинська Код ДК 021:2015: 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Розрахунки витрат ресурсів на ремонтно-будівельні роботи на автомобільних дорогах загального користування;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Перевезення будівельних вантажів;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нараховування:

1. Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -
- інші витрати -
- податок на додану вартість -

	1,50	%		
	7,65	грн./люд.год		
	3,89	грн./люд.год		
	1,25014	тис.люд.год		
	1,116	тис.люд.год		
	123,11517	тис.грн.		
	16494,96	грн.		
	3569,54044	тис.грн.		
	2969,75399	тис.грн.		
	-	тис.грн.		
	4,86304	тис.грн.		
	594,92341	тис.грн.		

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:



[Handwritten signature]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Узбіччя									
1	KP1-11-2	Зрізка ґрунту при переміщенні до 10 м, група ґрунту 2	100 м3	0,98	2770,00	2770,00	2714,60	-	2714,60	-	-
2	KP1-9-9	Розробка ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,98	13570,96 340,96	13230,00	13299,54	334,14	12965,40	4,1500	4,07
3	KP1-9-10	Розробка ґрунту в кюветах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,84	17454,63 434,63	17020,00	14661,89	365,09	14296,80	5,2900	4,44
4	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	273	121,37	121,37	33134,01	-	33134,01	-	-
5	KP18-54-11 тех.ч. л.1.2.3 табл.3 л.1 к=1,2	Укріплення узбіччя гравійною [щебеневою] сумішшю товщиною 5 см [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на друкі]	100м2	9,8	5023,70 581,30	4442,40	49232,26	5696,74	43535,52	0,1610 6,8760	43,95 67,38
6	C1421-9656-1 варіант 1	Суміш щебенево-піщана	м3	60,76	1200,00	-	72912,00	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					185954,30	6395,97	106646,33		75,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					185954,30		4856,67		43,95
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72912,00				
		всього заробітна плата, грн.					11252,64				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6086,65				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2226,45				
		Всього будівельні роботи, грн.					192040,95				
		Всього по розділу 1					192040,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Дорожнє покриття									
7	КР18-8-1 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту до 5 м2 [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м2	3,48	85736,47 18111,49	7460,40	298362,92	63027,99	25962,19	202,0920	703,28
8	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	41,76	131,36 131,36	-	5485,59	5485,59	-	1,6300	68,07
9	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	41,76	130,20	130,20	5437,15	-	5437,15	0,1610	6,72
10	ДБ2-32-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Холодне фрезерування покриття фрезою Wirtgen W 500, при глибині фрезерування 50 мм (20 мм) [при виконанні робіт на одній половині проїжджої частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	0,137	75314,92 32,92	75282,00	10318,14	4,51	10313,63	0,3720	0,05
11	ДБ2-32-3 к=3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	На кожен 1 см зміни глибини фрезерування додавати або виключати за РВР 2-32-1 та 2-32-2 [при виконанні робіт на одній половині проїжджої частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	-0,137	32197,57 6,37	32191,20	-4411,07	-0,87	-4410,20	0,0720	-0,01
12	ДБ2-32-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Холодне фрезерування покриття фрезою Wirtgen W 500, при глибині фрезерування 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїжджої частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	2,217	75314,92 32,92	75282,00	166973,18	72,98	166900,20	0,3720	0,82
13	КР18-58-1 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Розливання емульсії 0,36 кг/м2 [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	1т	1,17324	29290,60	636,00	34364,90	-	746,18	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
14	КР18-21-1 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону товщиною 5 см [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100т	1,08238	555866,16 4197,16	57556,80	601658,41	4542,92	62298,33	47,3880	44,8	
15	КР18-43-1 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Улаштування покриттів товщиною 4 см (5 см) із гарячих асфальтобетонних сумішей [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м2	23,54	5839,87 727,82	5082,00	137470,54	17132,88	119630,28	7,2840	171,47	
16	КР18-43-2 к=2 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м2	23,54	13,15 4,80	-	309,55	112,99	-	0,0480	1,13	
17	С1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	284, 36312	4892,20	-	1391161, 26	-	-	-	-	
18	С331-34-3 варіант 1	Перевезення відфреззованого самоскидами на відстань 10 км	т	215,821	125,96	125,96	27184,81	-	27184,81	-	-	
Разом прями витрати по розділу 2							2674315, 38	90378,99	414062,57 742,91	-	989,61 6,72	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							2674315, 38					
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2169873, 82					
всього заробітна плата, грн.							91121,90					
Загальновиробничі витрати, грн.							50087,43					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							119,59					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							18514,18					
Всього будівельні роботи, грн.							2724402, 81					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Всього по розділу 2						2724402,81				
	Разом прями витрати по кошторису						2860269,68	96774,96	520708,90		1065,5
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						2860269,68 2242785,82 102374,54 56174,08 133,97 20740,63 2916443,76		5599,58		50,67
	Всього по кошторису						2916443,76				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						1250,14				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						123115,17				

Склад

Перевірив



Suprem
[посада, підпис, місце, прізвище]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ремонт інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманинська Код ДК 021:2015: 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Об'єктування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда	люд.год	1065,5	90,83				
2		Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	50,67	110,50				
4		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	133,97	154,82				
4.1		загальновиборничих витрат							
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	1250,14					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
		II. Будівельні машини і механізми							
5	+КБМ201-23	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 10 т	маш. год	28,607346	1000				
6	+КБМ205-101 варіант 1	Дизельний генератор EPS103DE KU/MA NEW BOY 11 kVa 230V	маш. год	14,03136	400				
					56'12,54				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+КБМ206-337-10ВД	Екскаватор-навантажувач на пневмоколісному ходу JSV 3СХ, місткість ковша 0,3/1 м3	маш. год	38,3264	$\frac{1000}{38326,40}$				
8	+КБМ212-103-ДР варіант 1	Автогудронатор	маш. год	0,74618064	$\frac{1000}{746,18}$				
9	+КБМ212-906-8ВД варіант 1	Коток дорожній НАММ НДО90V	маш. год	81,19238688	$\frac{1000}{81192,39}$				
10	+КБМ212-1601-ДР	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	3,89439552	$\frac{1200}{4673,27}$				
11	+КБМ212-2210-ДР варіант 1	Машина для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів	маш. год	17,2443	$\frac{8500}{146576,55}$				
12	+КБМ233-803 варіант 1	Молоток відбійний Bosh GS 16-28	маш. год	28,06272	$\frac{25}{701,57}$				
13	+КБМ255-191	Коток дорожній самохідний вібраційний гладковальцевий Napm HD 75, маса 7,6 т	маш. год	73,72746672	$\frac{1000}{73727,47}$				
14	+КБМ280-5-9-ЖК	Асфальтоукладальники на гусеничному ході "Yogele Super 1800"	маш. год	21,36834816	$\frac{3500}{74789,22}$				
15	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	273	$\frac{121,37}{33134,01}$				
16	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	41,76	$\frac{130,2}{5437,15}$				
17	С331-34-3 варіант 1	Перевезення відфрезерованого самоскидами на відстань 10 км	т	215,821	$\frac{125,96}{27184,81}$				
		Разом по розділу II	грн.		520708,91				
		Будівельні машини, втраховані в складі загальноновиробничих витрат							
18	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	7,062					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	4,176					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
20	+С111-1901 варіант 2	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	Т	1,4845224	27820 41299,41	27500,00 40824,37	320 475,04	-	
21	+С142-10-2	Вода	М3	19,270466	-	-	-	-	
22	+С1421-9656-1 варіант 1	Суміш щебенево-піщана	М3	60,76	1200 72912,00	600,00 36456,00	600 36456,00	-	
23	+С1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон цільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	Т	435,0955	4892,2 2128574,21	4433,33 1928921,93	458,87 199652,28	-	
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
24	С1999-9009	Дрова	М3	0,5011	-	-	-	-	
Разом по розділу III									
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
Дрова									
Будівельне сміття									
					2242785,62	2006202,30	236583,32	-	

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

410_ДЦ_ОПРЛС_02-01-01
 Ремонт інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманинська Код ДК 021:2015: 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
 на Ремонт інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг
 комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманинська**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість, що передбачена в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості до трудових витрат, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднена вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, внески на загально-виробничих витрат	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття витрат без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,	Загально-виробничі витрати	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			люд.год	грн.	люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.8хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
2	КР1-9-9	0,98	4,1500 4,07	0,12	0,4980 0,49	154,84	77,11	340,96	91,98	7,48	31,04	200,13
3	КР1-9-10	0,84	5,2900 4,44	0,12	0,6348 0,53	154,84	98,29	434,63	117,24	7,48	30,42	196,13
4	С311-10	273	0,1610 43,95	0,12	0,0193 5,27	154,84	82,56 2,99	365,09 17,79	98,48 4,57	7,48	33,24 1,20	255,10 8,76
							816,27	4856,67	1247,61		327,60	2391,48

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.2)

-2-

410_ДЦ_ОПРЛС_02-01-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР18-54-11	9,8	6,8760	0,12	0,8251	154,84	127,76	581,30	155,99	7,48	51,43	335,18
7	КР18-8-1	3,48	67,38	0,12	8,09	154,84	1252,05	5696,74	1528,70	7,48	504,01	3284,76
8	КР20-40-1	41,76	202,0920	0,12	24,2510	154,84	3755,03	18111,49	4810,63	7,48	1511,65	10077,31
9	С311-10-М	41,76	703,28	0,12	84,39	154,84	13067,50	63027,99	16741,00	7,48	5260,54	35068,04
10	ДБ2-32-1	0,137	1,6300	0,12	0,1956	154,84	30,29	131,36	35,56	7,48	12,19	78,04
11	ДБ2-32-3	-0,137	68,07	0,12	8,17	154,84	1264,91	5485,59	1484,99	7,48	509,05	3258,95
12	ДБ2-32-1	2,217	0,1610	0,132	0,0193	154,84	2,99	17,79	4,57	7,48	1,20	8,76
14	КР18-21-1	1,08238	6,72	0,12	0,0491	154,84	124,86	742,91	190,85	8,9	50,11	365,82
15	КР18-43-1	23,54	0,3720	0,12	0,0491	154,84	7,60	32,92	8,91	8,9	3,31	19,82
16	КР18-43-2	23,54	0,05	0,132	0,0095	154,84	1,04	4,51	1,23	8,9	0,45	2,72
			0,0720	0,132	0	154,84	1,47	6,37	1,72	8,9	0,64	3,83
			-0,01	0,132	0	154,84	-0,20	-0,87	-0,23	8,9	-0,09	-0,52
			0,3720	0,132	0,0491	154,84	7,60	32,92	8,91	8,9	3,31	19,82
			0,82	0,12	0,11	154,84	16,85	72,98	19,75	7,48	7,34	43,94
			41,3880	0,12	4,9666	154,84	769,02	4197,16	1092,56	7,48	309,58	2171,16
			44,8	0,12	5,38	154,84	832,37	4542,92	1182,57	7,48	335,08	2350,02
			7,2840	0,12	0,8741	154,84	135,34	727,82	189,90	7,48	54,48	379,72
			171,47	0,12	20,58	154,84	3185,90	17132,88	4470,25	7,48	1282,46	8938,61
			0,0480	0,12	0,0058	154,84	0,89	4,80	1,25	7,48	0,36	2,50
			1,13	0,12	0,14	154,84	20,95	112,99	29,43	7,48	8,47	58,85
	Разом:		1116,17		133,97		20740,63	102374,54	27084,77		8348,68	56174,08

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.
 (графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =
 =(20740,63 + 102374,54 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
 Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.
 (графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =
 =(20740,63 + 102374,54 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (20740,63 + 102374,54 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиборничі витрати: 56174,08 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 56174,08 грн.

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ремонт інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманинська Код ДК 021:2015: 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Ремонт інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманинська

Кошторисна вартість об'єкта
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

2916,44376 тис.грн.
 1,25014 тис.люд.год.
 123,11517 тис.грн.

№ кошторисів і кошторисних розрахунків	Номери	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Ремонт інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманинська	2916,44376	-	2916,44376	1,25014	123,11517	-
		Всього:	2916,44376	-	2916,44376	1,25014	123,11517	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

Керівник

Склав

Перевірив

_____ /
 [підпис, (ініціали, прізвище)]

_____ /
 [підпис, (ініціали, прізвище)]

_____ /
 [підпис, (ініціали, прізвище)]

_____ /
 [підпис, (ініціали, прізвище)]



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.2)

- 1 -

410_дц_дц

Ремонт інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманінська Код ДК 021:2015: 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загально-виробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата (3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортно-ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Ремонт інфраструктури у сфері дорожнього господарства - автомобільних доріг місцевого значення та доріг комунальної власності у місті Ужгороді - поточний ремонт дорожнього покриття вул. Доманінська	96,77496	2242,78582	-	520,70890	5,59958	102,37454	56,17408
	Разом: будівельні роботи	96,77496	2242,78582	-	520,70890	5,59958	102,37454	56,17408

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

ПТ3 = 1,25014;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

ПТ31И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 2860,26968;

п.1.5. Загально-виробничі витрати - всього, тис. грн.

ПТ74 = 56,17408;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

ПТ73 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (1,25014 + 0) X 1 = 9,56357;

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.2)

- 2 -

410_ДЦ_ДЦ

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загально виробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис. грн.:

$$= п1.4 + п1.5 - п1.6 = 2860,26968 + 56,17408 - 0 = 2916,44376;$$

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загально виробничих витрат будівництва), тис. грн

$$= п2.2 \times 0,15 = 2916,44376 \times 0,15 = 437,466564;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= п2.1 : п2.3 = 9,56357 : 437,466564 = 0,021861259;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= Ц(п2.4) = Ц(0,021861259) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= п2.1 \times W(п2.5) + п2.3 \times V(п2.5) = 9,56357 \times W(0) + 437,466564 \times V(0) = 9,56357;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Коригуючий коефіцієнт:

$$\text{ИНП147} = 1;$$

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$A1471 = 3,89;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$$П73 = 1,25014;$$

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

$$4. = п.10.1 \times (п.10.2 + п.10.3) \times \text{ИНП147} = 3,89 \times (1,25014 + 0) \times 1 = 4,86304;$$

Розрахунок № 11. Кошти на покриття ризику, тис. грн.

п.11.1. Показник витрат на покриття ризику, пов'язаного з проектною документацією, %:

$$= 1,5;$$

п.11.2. Разом по главах 1-12:

$$2916,44376; \text{ у т.ч. будівельні роботи} = 2916,44376; \text{ устаткування} = 0; \text{ інші роботи} = 0;$$

п.11. Сума коштів на покриття ризику:

$$3. = п.10.1 \times п.10.2 : 100 = 43,74666; \text{ у т.ч. будівельні роботи} = 43,74666; \text{ устаткування} = 0; \text{ інші роботи} = 0;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$2. = 0;$$

